

مازندران

ایجاد امکان نظارت بر ایستگاه‌های

مخابراتی مازندران

معاون مخابرات منطقه شمال از راه‌اندازی امکان نظارت بر ایستگاه‌های مخابراتی پروژه ری-ساری-نکا در اتاق رادیو تهران خبر داد. فیضی نجفی با تأکید بر اهمیت نظارت مداوم بر سیستم‌های مخابراتی گفت: تمام ایستگاه‌های مخابراتی به صورت شبانه‌روزی در اتاق رادیو تهران به عنوان مرکز نظارت شبکه مخابراتی شرکت خطوط لوله رصد می‌شوند. وی با بیان اینکه قبلاً نظارت بر ایستگاه‌ها فقط به صورت محلی LCT در مرکز ساری میسر بود افزود: این مشکل باعث شده بود ایستگاه‌های این مسیر همانند سایر ایستگاه‌های مخابرات شرکت در مرکز اتاق رادیو تهران رصد نشوند و همکاران منطقه شمال برای مشاهده وضعیت ایستگاه‌ها در ایام تعطیل و خارج از زمان اداری به مرکز ساری مراجعه کنند که این روند موجب افزایش ریسک برای نگهداری ایستگاه‌های مخابراتی شده بود. وی افزود: با تلاش همکاران منطقه و ستاد و خصوصاً اتاق رادیو تهران، نرم‌افزار سوپروایزری محلی LCT روی یک ماشین مجازی در اتاق رادیو تهران راه‌اندازی و به صورت ریموت امکان دسترسی به سوپروایزری ایستگاه مخابراتی منطقه شمال برای اتاق رادیو تهران فراهم شد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران

با خانواده شهید دیدار کرد

همزمان با ۲۲ اسفند، روز گرامیداشت شهید، مدیرعامل شرکت گاز مازندران با خانواده‌های شهیدان حسین‌زاده و زبیری در شهرستان آمل دیدار و گفت‌وگو کرد. جعفر احمدپور در راستای «بزرگداشت روز شهید»، عزت و افتخار کنونی جامعه اسلامی را مدیون و مرهون خون شهیدان و ایثارگری جانبازان و آزادگان دانست و اظهار کرد: خانواده‌های شهیدان و جانبازان پیشگام در اجرای فرامین الهی در جامعه اسلامی هستند. وی گفت: شهیدان زندگی‌شان با تلاش و کوشش و جهاد فی سبیل‌الله همراه بود. احمدپور با بیان اینکه شهیدان دانش‌آموختگان مکتب امام حسین(ع) هستند، تصریح کرد: شهیدهای ما با بصیرت و آگاهی، راه امامت و ولایت را پیمودند و در این مسیر نیز شهادت را مقدم بر حیات مادی دانستند و امروز نیز خانواده‌های آن بزرگمردان، همان مسیر را با افتخار و سربلندی طی می‌کنند.

با حضور استاندار سیستان و بلوچستان، مدیران استانی، علما و مقامات محلی انجام شد

آغاز احداث خط انتقال گاز ایرانشهر به خاش



آغاز عملیات اجرایی خط انتقال گاز ایرانشهر به بمپور

مردم می‌توانند از هم‌اکنون لوله‌کشی گاز در منازل خود را آغاز و برای این امر از تسهیلات ۵ میلیون تومانی نیز استفاده کنند. موهبتی همراهی و هم‌افزایی همه دستگاه‌های متولی و مردم منطقه را برای به ثمر رسیدن این طرح در کوتاه‌ترین زمان ممکن خواستار شد. موهبتی در ادامه خاطر نشان کرد: امیدوارم در سال‌های ۹۸ و ۹۹ جهشی بزرگ در حوزه گازرسانی برای استان رقم بخورد و همه مردم استان از این نعمت بهره‌مند شوند. وی افزود: متناسب با دیدگاه مقام معظم رهبری و ریاست‌جمهوری که استان سیستان و بلوچستان را مهم‌ترین و استراتژیک‌ترین استان کشور می‌داند، اجرای این پروژه و سایر طرح‌ها باید شتاب بگیرد.

ثبت تخلفات جاده‌ای در سمنان با ۱۵۰ دوربین

فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه ۱۵۰ ایستگاه پلیس طی تعطیلات نوروز در راه‌های استان مستقر خواهد بود، جاده‌های استان با ۱۵۰ دوربین ثبت تخلف پایش می‌شود. به گزارش مهر، سردار روح‌الامین قاسمی در مراسم آغاز رزمایش نوروزی پلیس و دستگاه‌های امدادی استان سمنان به میزبانی ستاد فرماندهی ناجای استان، از آمادگی نیروهای انتظامی و امدادی برای برگزاری این رزمایش عملیاتی ویژه نوروز ۹۸ خبر داد و بیان کرد: این طرح تا ۱۸ فروردین‌ماه ادامه خواهد داشت و در آن بیش از ۵ هزار نیروی پلیس به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند. وی افزود: در طرح سمنان تمهیدات خوبی را برای رفاه حال مسافران اندیشیده‌اند که از جمله آنها استقرار ۱۵۰ ایستگاه پلیس سیار و ثابت در جاده‌هاست. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه ۱۵۰ دوربین ثبت تخلفات در راه‌های استان فعال خواهد بود، گفت: ۳۰۰ تیم پلیس انتظامی و راهور ویژه طرح نوروزی در سراسر استان به کار گرفته شده‌اند.

آینده این استان در حوزه صنعت و رفاه مردم تحول عظیمی ایجاد کند. وی ادامه داد: در شهرستان زابل در ۲ گستره گازرسانی توسط پیمانکاران آغاز شده و عملیات گازرسانی به شهرستان خاش هم کلنگ زده شد، بنابراین امیدواریم قبل از ماه رمضان سال آینده گاز به این شهرستان برود و در ادامه هم شهرهای حوزه سروان و میرجاوه از این نعمت بهره‌مند شوند. استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: این طرح باید زودتر از این اجرایی می‌شد ولی به دلیل عدم هماهنگی و اختلاف بین دستگاه‌ها در تعیین حریم راه‌ها تأخیر ایجاد شد. وی ادامه داد: از مردم و مسؤولانی که کمک کردند تا شرایط مطالبه‌گری ایجاد شود و باعث این اتفاق بزرگ شدند و ما را به کار و خدمت‌آواستند نیز سپاسگزارم. موهبتی گفت: خط انتقال گاز ایرانشهر به سمت چابهار که شرکت تکین مکران موظف به اجرای آن تا پایان سال ۹۹ شده نیز قطعه تحول بزرگ در منطقه ایجاد خواهد کرد. وی گفت: امیدواریم تا عید فطر کار گازرسانی به بمپور تمام شود و تا پایان فروردین و ۹ اردیبهشت که روز کارگر است مشکل شهر محمندان نیز حل شود. موهبتی در ادامه بیان داشت: مردم این استان استحقاقی بیشتر از آنچه در مراسم اظهار داشتند: به نوبه خود از مردم به دلیل برآورده نشدن خواسته‌های‌شان عذرخواهی می‌کنم و امیدوارم با رویکرد ویژه دولت بخش اعظمی از استان گازرسانی شود. موهبتی افزود: حدود ۴۵ میلیون مترمکعب گاز را باید به چابهار انتقال دهیم و ۲۰ میلیون مترمکعب هم به شمال استان به سمت ایرانشهر باید انتقال داده شود که قطعا می‌تواند در

خدمات‌رسانی به محرومان کهگیلویه و بویراحمد

دبیر قرارگاه جهادی امام رضاع) گفت: گروه جهادی قرارگاه امام رضاع) در ایام نوروز امسال در مناطق محروم کهگیلویه و بویراحمد خدمات عمرانی و درمانی ارائه می‌کنند. مهدی مسکنی در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: قرارگاه جهادی امام رضاع) در استان کهگیلویه و بویراحمد از ۲۳ اسفندماه امسال تا پایان تعطیلات نوروز ۹۸ اقدام به برگزاری اردوی جهادی عمرانی، فرهنگی، درمانی، اشتغال‌زایی) کرده است. وی عنوان کرد: قرارگاه جهادی امام رضاع)

طبق روال گذشته، امسال در استان کهگیلویه و بویراحمد، در زمینه‌های عمرانی، پزشکی، اشتغال‌زایی، کشاورزی، فرهنگی و آموزشی اردوی جهادی برگزار می‌کند. دبیر قرارگاه جهادی امام رضاع) افزود: این قرارگاه جهادی از سال ۹۳ اقدام به فعالیت‌های محرومیت‌زدایی در مناطق محروم و کمربند خوردار کشور کرده است. مسکنی ادامه داد: اردوی جهادی قرارگاه امام رضاع) از ۲۳ اسفندماه تا سوم فروردین ۹۸ در مناطق محروم شهرستان چرام انجام خواهد شد.

جنایت تروریستی در ۲ مسجد نیوی‌یولند بار دیگر واقعیت فرهنگ غربی را نشان داد

محکومیت جنایت نیوی‌یولند توسط اصحاب رسانه در ایران

ما به عنوان اصحاب رسانه که بنا به وظیفه اطلاع‌رسانی ناگزیر از انعکاس چنین جنایت‌ها در دنیای ما هستیم، این وقایع تلخ و این روزهای تلخ را با اندوهی بی‌کران بر صفحه تاریخ ثبت می‌کنیم تا سرخ خون مظلومان عالم، چه مسلمانان مظلومی که اخیراً در عبادتگاه خود در نیوی‌یولند به خون غلتیده‌اند و چه غیرمسلمانانی که پیش از این در هر نقطه‌ای از جهان هدف تیر بالای تروریست‌ها شدند در سیاهی‌های خشم و کینه سیاستمداران غربی و حامیان، مشاوران و مباشران این قبیل جنایت‌ها به فراموشی سپرده نشود. به آنها هشدار می‌دهیم که دیر با زود، آتشی که برافروخته‌اند دامن خود آنان را نیز خواهد گرفت. ضمن محکوم کردن این جنایت وحشیانه و دردناک و عرض تسلیت به همه مسلمانان جهان خصوصاً داغ‌دیدگان این حادثه غم‌بار آرزو می‌کنیم تا در سایه اتحاد و همدلی انسان‌ها شاهد جهانی آری از خشونت و سرشار از صلح و امنیت برای پیروان همه ادیان باشیم.

تعدادی از اهالی رسانه در ایران با صدور بیانی‌های، اقدام تروریستی اخیر در نیوی‌یولند را محکوم کردند. متن این بیانی‌ها به این شرح است: دست پنهان اسلام‌هراسی و اسلام‌ستیزی سیاستمداران غربی از دستکش گروه‌های افراطی نژادپرست مجدداً بیرون آمد و جنایت دیگری را رقم زد. جنایت تروریستی در ۲ مسجد نیوی‌یولند بار دیگر واقعیت فرهنگ غربی را نشان داد. آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از این در نامه‌هایی که خطاب به جوانان غربی در پی حوادث تروریستی پاریس صادر کرده بودند، از خطر فرهنگ غربی به عنوان فرهنگی که با ویژگی ابتدال و خشونت، جنایت می‌آفریند و آفرینشگر تروریست‌هایی است که در بستر آن تربیت و صلح و امنیت جهانی را به مخاطره می‌افکنند، یاد کرده و نسبت به آن هشدار داده بودند. امروز خشم و شعله‌های آتش کینه سیاستمداران غربی از دهانه سلاح‌هایی که اسلام و

مسلمانان مظلوم و بی‌دفاع را در دنیا هدف قرار داده و می‌دهند، بخوبی مشاهده می‌شود. هندسه قدرت جهانی در حال تغییر است و هژمونی غرب در حال رنگ باختن است. اسلام و مسلمانان بی‌شک در هندسه جدید قدرت جهانی نقش برجسته‌ای ایفا خواهند کرد. حوادث منطقه و شکست‌های بی‌دری آمریکا و رژیم کودک‌کش صهیونیستی از جبهه مقاومت، این افق نویدبخش را فراروی مسلمانان و ملت‌های آزادیخواه عالم گشوده است. به موازات برافتادن نقاب حقوق بشر از چهره لیبرال-دموکراسی و افشای ماهیت ضدبشری آن، اسلام و مسلمانان پیام‌آور تعامل صحیح و شرافتمندانه با جهان شده‌اند و در مبارزات بی‌امان با تروریسم جهانی چه در قالب گروه‌های نژادپرست غربی و چه در قالب گروه‌هایی مانند داعش و دیگر گروه‌های دست‌ساخته استکبار و ارتجاع سیاه منطقه، صداقت خود در پاسداری از صلح و امنیت جهانی و دفاع از حقوق انسان‌ها را به اثبات رسانده‌اند.

اردوی خدمت‌رسانی

پیشگامان رهایی

روستاهای محروم خراسان جنوبی

۴ الی ۱۴ فروردین ۹۸

به همراه سفر زیارتی مشهد مقدس

عرضه‌های کاری برادران: عمرانی / کلاسهای آموزشی / مباحث فرهنگی و تبلیغی / مشاوره‌های کشاورزی و اشتغال آفرینی

عرضه‌های کاری خواهران: بهداشت و درمان / هنری (آموزش صنایع دستی، خیاطی و...) / فرهنگی تبلیغی (آموزش قرآن و احکام، مشاوره خانواده، کار با کودکان و...) / علمی آموزشی

** اولویت با افرادی است که زودتر ثبت نام اولیه کنند. **

کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام: ۰۹۳۷۴۷۶۴۸۷۴

شناسه تلگرام: @harkat57

www.Hemmat110.com

هم‌گام

اولین خیریه سایبری

مسئله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷ * ۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰